Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Gruppe SudOst

Regionalliga SudOst, Staffel Sud
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Muck, Volker, Kramerstr. 20, 91207 Lauf, Tel.: 09123/998895, Fax:

09123/998896, www.mibad.de, vmuck@t-online.de
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Sa. 29.09.2007 15:00 ((H))

Sa. 13.10.2007 15:00 ((H))

S0. 14.10.2007 10:00 ((H))

Sa. 10.11.2007 15:00 ((H))

So0. 11.11.2007 10:00 ((H))

Sa. 17.11.2007 16:00 ((H))

S0. 18.11.2007 11:00 ((H))

Sa. 15.12.2007 13:00 ((H))

Sa. 19.01.2008 15:00 ((H))

S0. 20.01.2008 10:00 ((H))

Sa. 16.02.2008 16:00 ((H))

S0. 17.02.2008 11:00 ((H))

Sa. 23.02.2008 15:00 ((H))

S0. 24.02.2008 11:00 ((H))

SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...
SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...
SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...
SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...
SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...
SG Schorndorf

Spielort: Karl-Wahl-Sport...

SV Spaichingen
Spielort: Sporthalle Schi...
TSV Neubibe...tobrunn II

Spielort: Sportzentrum Ne...

BC Viernheim
Spielort: Sporthalle der ...
BSpfr. Neusatz

Spielort: Dobeltal-Sporth...

TV Dillingen

Spielort: Sebastian-Kneip...

TSG 1885 Augsburg
Spielort: TSG-Sporthalle
SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...
SG Post/Sid Regensburg
Spielort: Sporthalle Koni...

TSV Neubibe...tobrunn Il

BC Viernheim

BSpfr. Neusatz

TV Dillingen

TSG 1885 Augsburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Post/Sid Regensburg

SG Schorndorf

SV Spaichingen

6:2

4:4

4:4

5:3

6:2

1.7

1.7

4:4

1.7

3.5

1.7

2:6

6:2

71



